令和４年２月１４日

  ３年生保護者の皆様

                                                    太宰府市立学業院中学校

                                                    校 長    齋 藤  孝

令和３年度太宰府市立学業院中学校

第７５回卒業証書授与式について（ご案内）

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、この度は、お子様の晴れの卒業を迎えられ、誠におめでとうございます。

 さて、標記卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、お子様の立派に成長された姿をご覧いただき、前途を祝していただきま

すようご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によって、変更を余儀なくされる場合

がありますことを申し添えいたします。

記

 １ 期  日      令和４年３月１１日（金）

 ２ 開式時刻   ９時３０分

          ※ 卒業生入場が９時２５分となっておりますので、９時１０分ま

でに生徒昇降口で受付を済まされ、式場にお入りください。

  ３ 式  場   本校体育館

 ４ 日  程   卒業証書授与式   ９時３０分～１０時２０分

          学級活動     １０時４０分～１１時３０分

 ５ 受  付   生徒昇降口

 ６ そ の 他  ・ 駐車場は運動場を準備しています。入口はプール横から入られ

て、出口は正門をご利用ください。なお、お帰りの際は、左折

（政庁跡方向）していただくようご協力をお願いいたします。

         ・ 式及び学級活動の時間については、多少、時間のずれが生じるこ

ともあります。ご了承ください。

７ お 願 い  ・ 新型コロナウイルス感染対策のため、式場は各ご家庭２名まで、

教室は１名までの参加とさせていただきます。

・ 当日は、検温をされ体調不良の方は、参加を控えてください。

・ 式場及び校舎内はマスクの着用をお願いします。